
 
UCHWAŁA nr 227.2016 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie wyra żenia opinii o pozbawieniu kategorii  

dróg powiatowych w Powiecie Gołdapskim 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814), w związku z art. 10  ust. 1 i 2 oraz art. 6a 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
460 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się pozbawienie nw. ulic w mieście Gołdap: 
1. ulicy Małej oznaczonej numerem 4822N, 
2. ulicy Zielonej oznaczonej numerem 4854N, 
3. ulicy Cichej oznaczonej numerem 4804N, 
4. ulicy Łokietka oznaczonej numerem 4819N, 
5. ulicy Kościuszki oznaczonej numerem 4812N, 
6. ulicy Kombatantów oznaczonej numerem 4811N, 
7. ulicy Mereckiego oznaczonej numerem 4825N, 
8. ulicy Chopina oznaczonej numerem 4803N, 
9. ulicy Wysokiej oznaczonej numerem 4852N, 
10. ulicy 11-go Listopada oznaczonej numerem 4817N 
dotychczasowej kategorii dróg powiatowych, w celu zaliczenia ich do kategorii dróg 
gminnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

EN/EN 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 


